BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:                  /TB-TĐHHN Hà Nội, Ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Nộp hồ sơ xin xét học bổng tài trợ

cho sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn vượt khó học tập

Thực hiện Kế hoạch năm học 2022 – 2023.

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông báo về việc nộp hồ sơ xin xét

học bổng tài trợ cho sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn vượt khó học tập cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Sinh viên đại học chính quy khóa 10, 11.

2. Điều kiện nộp hồ sơ:

- Sinh viên có kết quả học tập học kỳ 2 năm học 2021 – 2022 đạt từ 2.5 (khá) trở lên

và kết quả rèn luyện học kỳ 2 năm học 2021 -2022 đạt từ 80 (tốt) điểm trở lên.

- Có giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022.

- Sinh viên chưa được hưởng bất kỳ chế độ chính sách ưu tiên trong học tập nào của

Nhà nước.

3. Hồ sơ gồm:

- Đơn xin xét học bổng tài trợ cho sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn vượt khó

học tập (mẫu đính kèm);

- Giấy chứng nhận hoặc giấy xác nhận sinh viên thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo do

UBND cấp Xã/Phường/Thị trấn xác nhận;

- In bảng điểm kết quả học tập trên trang cá nhân.

4. Thời gian nộp: Sinh viên nộp hồ sơ chậm nhất 16h30’ ngày 11/11/2022.

Căn cứ thông báo yêu cầu các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên thông báo tới sinh viên

được biết và thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ Phòng công tác

sinh viên để cùng giải quyết./.

 Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- PHT Phụ trách Vũ Danh Tuyên (để báo cáo);

- Các Khoa, bộ môn (Thực hiện);

- Chủ nhiệm lớp (Thực hiện)

- Lưu: VT, CTSV.TTLT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

2

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT HỌC BỔNG TÀI TRỢ

             Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

- Lãnh đạo Phòng Công tác sinh viên

Tên em là: ..................................... .Lớp:  ................................. Mã số SV:………………...

Ngày, tháng, năm sinh: ............................  Số điện thoại: ......... ……………………………

Hệ đào tạo: ................................................  Khóa đào tạo: ....... ……………………………

Hiện có hộ khẩu thường trú tại: ....  ........................................... ……………………………

 .......................................................  ........................................... ……………………………

Thuộc đối tượng: Sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn vượt khó học tập.

Nay em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu trường, Lãnh đạo phòng Công tác sinh viên

xem xét tạo điều kiện xét học bổng tài trợ cho em.

Em xin chân thành cảm ơn./.

Ngày nhận: …………………………

Chuyên viên nhận:

.........., ngày .... tháng .... năm ............

Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-08T15:55:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-08T16:31:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-08T16:31:42+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-08T16:31:51+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-08T16:31:58+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!